**Habebat autē re-
becca fratrem zē.**

Quia sunt carnales
fidelibus cōiuncti. quo-
rum familiaritate ali-
quādo ad audiendū
verbū procedūt: z vi-
dentes dona dei col-
lata fidelibus mirātur
z verbū corde percipi-
unt. qd bonis morib;
implere nō satagunt

Nō comedā zē.
Breg. Quia sūt qui
doctores et tempo-
rali stipendijs retine-
re parati sunt. Sz il-
li. nisi p̄i obtineant
eternā: recipe nolunt
Si em̄ in animabus
fructū nō inveniunt:
sumere stipendia cor-
porib; p̄tenuūt. pedes
nō lauat: q; laboris
desideriū nulla cōso-
latione releuant.

Et adiuravit zē.

Aug. Sentētia ē ea-
dem. verba nō omnia
vel ipsa. vel ita dicta
sunt qd p̄pter eos di-
cendū. qui euangeli-
stis calumniant. q; i
aliquib; verbis non
omnino conueniunt
cū res z sententię ee-
dem. hunc em̄ libru;
vltus scripsit. qui ea
q; supradixit cū man-
daret abraam. vel re-
liqua ponere potuit.
si ad rem pertinere in-
dicaret. cum veritas
narrationis nō erigit
nisi vt rez sententiā
rumq; veritas sit: qui-
bus voluntas (p̄pter
quā intimandā ver-
ba fiunt) satis appa-
reat.

Veni ergo ad. f.

Dier. In hebreo scri-
ptū est. Ecce ego stās
sup fontem aq; z erit
adolescētula q; egre-
diatur ad hauriendū
zē. Pro adolescētū-
la. in hebreo legitur

destravit camelos. deditq; pale-
uituti boūm. ^{Verba ser-}
ne non recepto verbo. excutitur puluis in testi-
as z fenū z aquam ad lauandos
monium castati laboris.

pedes cameloꝝum: z viroꝝum q;

cum eo venerāt. Et appositus est

in conspectu eius panis. Qui ait
^{Non querit que sua sunt. nō vult merere car-}
Non comedā. donec loquar ser-
nalia. nisi primicus seminauerit spiritalia.

mones meos. Respondit ei: lo-
^{Comendatio p̄one. sicut}
quere. **At ille: Seru⁹ inquit abra-**
^{Comendatio mittentis. vt p̄pter mittentem}
am sum. z domin⁹ benedixit do-^{Comendatio mittentem.}

mino meo valde. Magnificatus

q; est. z dedit ei oues z boues.
^{Similes. i. prudentes.}
^{Eloquentes. i. sapientes. i. seruliter}
^{pro temporalibus seruientes.}

Argentum z aurum. z seruos et
^{In tribulatione patietes.}

ancillas. z camelos z asinos. Et
^{Sgrana. q; filius bone voluntatis. qui factus}
^{est ei ex semine abrae.}

peperit fara vxor domini mei fili-
^{In vltima etate mundi.}

um domino meo in senectute sua
^{Vnde. pater omnia q; tua sunt dediti michi.}

Deditq; ei omnia que habuerat.

Et adiuravit me dominus meus
^{Hec superius exposita sunt.}

dicens: Non accipies filio meo

vxorem de filiabus chananeoꝝum

in quozum terra habito: sed per-

ges ad domum patris mei. z de

cognatōe mea accipies filio meo

vxorem. Ego vero respondi dño

meo: Quid si noluerit venire me-

cum mulier: dominus ait in cui-

ius conspectu ambulo. mittet an-

gelum suum tecum. z diriget viā

tuam. accipiesq; vxores filio meo

de cognatione mea z d domo pa-

tris mei. Innocens eris a male-

dictione mea. cum veneris ad p̄-

pinquos meos: z non dederint ti-

bi. Veni ergo hodie ad fontem

aque. z dixi: Domine deus domi-

ni mei abraam si direxisti viā me-

am in qua nunc ambulo. ecce sto

iuxta fontes aque. z virgo q; egre-

dietur ad hauriendam aquā au-

dierit a me. Da michi paululum

aque ad bibendū ex hydria tua

z dixerit michi. z tu bibe. z came-

lis tuis hauriam: ipsa est mulier

quā preparauit dominus filio do-

mini mei. Cū hęc tacitus mecum

voluerem: apparuit rebecca veni-

ens cū hydria quā portabat in

scapula: Descenditq; ad fontem z

hausit aquam. Et aio ad eaz: Da

michi paululum bibere. Quę fe-

stinans deposuit hydriam de hu-

mero. z dixit michi: Et tu bibe: et

camelis tuis potūz tribuā. Bibi:

z adaquauit camelos. Interroga-

uiz eam. z dixi: cuius es filia?

Quę respondit: filia bartuelis suz

filij nachoz: quem peperit illi mel-

cha. Suspendi itaq; in aures ad

ornandam faciem eius: z armil-

las posui in manibus eius. Pro-

nusq; adorauit dominum benedi-

cens domino deo dñi mei abraā

qui perduxit me recto itinere: vt

sumerem filiam fratris dñi mei fi-

lio eius. Quamobrem si facitis

miseriordiam z veritatem cum

domio meo indicate michi: Sin-

autem aliud placet. hoc dicite mi-

chi: vt vadam ad dextraz siue ad

sinistram. Responderunt laban z

batuel: a domino egressus est ser-

mo. Nō possumus extra placitū

eius quicq; aliud loqui tecum.

En rebecca coram te est. tolle eaz

z pficiscere: z sit vxor filij domini

alma. sicut in esaiā.
vbi in nostris codi-
cibus scriptū est. Ec-
ce virgo concipiet zē
In hebreo legitur.
Ecce alma concipiet
Potandū ergo q; al-
ma: semp virginē si-
gnificat: z habet etibi
mologia; apocrip̄ha
i. abscondita. Nam
in iob vbi scriptū est
de sapiētia. et absco-
detur ab oculis om̄i-
vuentis. In hebreo
dicat: naalma. Ergo
alma: qd interpretatur
abscondita. i. virgo ni-
mia diligentia custo-
dita: maioris laudis
videtur esse q; virgo
Nā virgo potest esse
corpore: z nō spūita
sine mente. q; vero ab-
scōdita est. ep̄thelin
virginitatis habet.
vt z virgo z absco-
dita sit. z q; abscondita
est: iuxta ydionia he-
breę lingue cōsequen-
ter z virgo est. Quę
aut virgo. nō statim
absco- dita. Hoc idē
verbum in exodo de
maria sorez moysi
adhuc virgine legi-
mus. Ostendat igit
iudā alicubi posuiz
alma: vbi adolescen-
tulā z non virginem
sonet.